



**Obec LIPINKA**  
Lipinka č.p. 82 p.Troubelice 783 83

IČO : 00302911  
tel. : 583 435 179  
č.ú. : 1905617309/0800 ČS Šumperk  
e-mail : obec@lipinka.cz  
[www.lipinka.cz](http://www.lipinka.cz)

---

V Lipince 28.5.2018

**Informace dle zákona 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme odpověď:

- 1) Výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů máme zajištěný externím poskytovatelem.
- 2) Výše odměny byla 8000 Kč bez DPH za implementaci GDPR. Dále bude pověřenec placen částkou 500 Kč bez DPH/hodina.
- 3) Celkové vynaložené náklady zatím činí 8000 Kč bez DPH.
- 4) Celkové vynaložené náklady zatím činí 8000 Kč bez DPH na přípravu právní dokumentace. Náklady na IT produkty budou placeny zpětně, a to pouze za datové uložení dle uložených dat. Budeme platit ještě za montáž bezpečnostního zařízení cca 10 000 Kč.

S pozdravem

Ing. Jarmila Rusnáková  
referent obce